
HAKKIMIZDA 
 
Münip Gökhan Esen-Esenler Sigorta Aracılık Hizmetleri Ltd.Şti. 2006 yılı Mayıs ayında 
AkSigorta A tipi acenteliği ile faaliyete başlayan bir aile şirketidir.  
 
Gerek bürokraside gerek özel sektördeki uzun çalışmalarımız ile edindiğimiz sosyal 
ve profesyonel hayata ilişkin tecrübelerimizi birleştirerek kurduğumuz firmamız, 
müşteri memnuniyetini kendisi için koşulsuz hedef olarak benimsemektedir. 
 
Günümüz modern Dünyasında kişiler için sağlıklı bir hayat sürmenin , kişiler ve 
kurumlar için maddi kıymete sahip bir değere sahip olmanın zorlukları aşikârdır. 
Ancak asıl önemli olan sahip olması son derece zor olan bu değerlerin  kıymetleri 
ölçüsünde korunması anlamında, sigortalı bir sağlık yada sigortalı servete sahip 
olmanın kişi ve kurumlara verdiği  huzur ve güvencedir.  
 
Esenler Sigorta olarak diyoruz ki;  
 

İhtiyaç anında satın alamayacağınız tek şey sigortadır. 
 
Sahip olunan değerin sadece ucuza sigortalanmış olması da, bu anlamda yeterli 
değildir.  
 
Kıymetin, riskin, değerini doğru tesbit edip, ölçüsünce makul bir değere arkasındaki 
büyüklüğün sağladığı güven ve huzur ile sigortalanmış olmasıdır esas olan. 
 
Arkasında sağlam bir kurumun varlığı hissedilmeyen, hasar anında varlığından 
ziyade yokluğunu yanınızda hissedebileceğiniz bir sigorta şirketinin, poliçesi ucuz da 
olsa, sonucunda tam bir düş kırıklığı olacağı ortadadır. 
 
İhtiyacınız anında yanınızda göremediğiniz sigorta, aslında boşa satın alındığı 
düşünülen bir güvencedir. 
 
Esenler Sigorta, kendimizin de aynı zamanda birer müşteri olduğumuzun bilinci ile 
güvenlerini kazandığı değerli müşterilerinin ihtiyaç duydukları her an yanlarında 
olacağını ana ilke olarak benimsemiş ve onlara AkSigorta güvencesinin huzur ve 
rahatlığını sunmaya çalışmaktadır. 
 
Asıl amacımız; bir sigorta acenteliğinin ötesinde bize güvenerek, tercih eden değerli 
sigortalılarımıza bir sigorta danışmanı olarak hizmet vererek, kendilerine en iyi 
hizmeti sunmaktır. 
 
Saygılarımızla. 
 
ESENLER SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ Ltd.Şti. 
 


